关于召开广西医师协会微创外科医师分会 2020 年学术年会
暨腹腔镜技术在普通外科疾病诊疗中的应用新进展线上学习班的通知

桂医协函【2020】135 号

各相关单位:

为推动广西微创外科技术的发展，提升我区微创外科及相关专业医护人员的临床诊疗能

力，由广西医师协会主办，广西医师协会微创外科医师分会、广西医科大学第二附属医院承办

的“广西医师协会微创外科医师分会 2020 年学术年会暨腹腔镜技术在普通外科疾病诊疗中的

应用新进展线上学习班”定于 2020 年 12 月 20 日召开，现将有关具体事宜通知如下：

（二）缴纳会员会费：未缴纳 2019-2020 年度专科会员会费的广西医师协会微创外科医师

分会会员登录“广西医师协会会员管理系统”缴纳会费：委员 100 元/年/人，常委及以上任职

者 200 元/年/人。专科会员可通过系统在网上完成会费缴纳、会费收据开具，具体操作流程见

会议系统中“会员会费缴纳流程”。

六、联系方式：

会务联系人：黄俊 13737192911

广西医师协会联系方式：

联系人：黄安达 15778001520；邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话：0771-5800373；

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

广西医师协会

扫码报名参会 2020 年 11 月 23 日

一、参会对象：

（一）广西医师协会微创外科医师分会第一届委员会全体委员及青年委员会委员；

（二）全区各医疗机构从事微创外科等相关专业的医务人员。

二、会议内容：专题学术讲座。

三、会议形式：线上直播。直播平台：广西医师协会线上学术会议平台

四、会议时间：2020 年 12 月 20 日上午 08:30-14:00；

五、会议费用及注册参会方式：

（一）注册费及注册缴费方式：参会代表交会务费 200 元/人，请参会人员于 2020 年 12

月 20 日前按以下两种途径进入会议系统完成注册缴费手续：1、关注广西医师协会微信公众

号：guangximda，进入“会议信息”，选择对应的会议名称，点击“报名参会”，按系统提示

填写信息报名；2、微信扫描本通知落款左侧的“报名系统二维码”，进入会议系统页面，点

击“报名参会”，按系统提示填写信息报名。具体操作流程见会议系统中“报名参会流程”。